



KKTC BAŞBAKANI TUFAN ERHÜRMAN DAÜ'YÜ ZİYARET ETTİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanı Tufan Erhürman, Başbakanlığa bağlı Gençlik Dairesi Müdürlüğü koordinasyonu ile Doğu Akdeniz Üniversitesi iş birliğinde KKTC devlet okullarında eğitim gören lise öğrencilerine yönelik gerçekleştirilecek olan "Fırsat Eşitliği Projesi" kapsamında DAÜ'yü ziyaret etti. Erhürman, 9 Temmuz 2018 Pazartesi günü saat 10:00'da DAÜ Senato Toplantı Odası'nda öğrenciler ile bir araya geldi. Toplantıda açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, söz konusu projenin son derece önemli olduğuna inandığını dile getirerek DAÜ'nün her zaman en iyiyi yapmayı kendine hedef edindiğini bildirdi. Projenin faydalı geleceğine inandığını aktaran Prof. Dr. Osam, tüm öğrencilere başarılar dilerken, çalışmada yer alan tüm öğretim üyelerine teşekkürlerini sundu. DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, kurs içerikleri hakkında bilgiler vererek



gerçekleştirilecek olan kursların öğrenciler açısından son derece yararlı olacağına inandığını aktardı.

KKTC Başbakanı Tufan Erhürman ise yaptığı açılış konuşmasında "kendimi evimde gibi hissediyorum. Hem evimdeyim hem de böyle bir proje içerisinde bulunmaktan dolayı mutluyum" ifadelerini kullandı. Erhürman, hedeflerinin kamu ve özel okullar arasındaki imkanların eşit düzeye gelmesini sağlamak olduğuna değinerek lise öğrencilerinin DAÜ gibi güzide bir üniversitede yaz döneminde çeşitli braşlarda eğitim almalarının kendilerine yol göstereceğine inandığını aktardı.

Lise Öğrencilerine Eğitimler Verilecek

KKTC devlet okullarında öğrenim gören ve Gençlik Dairesi tarafından belirlenen kriterlere göre seçilen lise öğrencilerine yönelik çeşitli braşlarda ücretsiz eğitim kursları verilecek. Proje kapsamında yaz dönemi boyunca öğrencilere İnsansı Robot Programlama ve Kontrol, Temel Robot Tasarım ve Uygulama, Elektromobil Araçlar, Astronomiye Giriş, Mikrodenetleyici Programlama (Arduino), Bilgisayar Donanım ve Uygulamaları, Rhino, AutoCAD, Bina Bilgi Modelleme, Coğrafik Bilgi Sistemleri, HTML ile Web Tasarımı konularında eğitimler verilecek. DAÜ öğretim üyeleri tarafından

verilecek olan eğitim kursları 9 Temmuz – 1 Eylül 2018 tarihleri arasında DAÜ kampüsünde gerçekleştirilecek.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a Ziyaret

Öte yandan, toplantı öncesinde saat 09:00'da Prof. Dr. Osam ile bir araya gelen Erhürman, DAÜ'nün son güncel durumu hakkında bilgiler aldı. Söz konusu ziyaret sırasında KKTC Başbakanlık Özel Kalem Müdürü Mustafa Ergüven, Gençlik Dairesi Müdürü Şifa Çolakoğlu, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Prof. Dr. Naciye Doratlı ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş de hazır bulundu.

DAÜ İLE BOLOGNA ÜNİVERSİTESİ ARASINDA YENİ BİR İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ DAHA İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Bologna Üniversitesi arasında ortaklaşa yürütülecek olan "Karşılaştırmalı Hukuk Sistemi (Comparative Legal Systems)" tezsiz yüksek lisans programı alanında yeni bir iş birliği protokolü imzalandı. 12 Temmuz 2018 tarihinde İtalya'da Bologna Üniversitesi'nde imzalanan söz konusu iş birliği protokolüne DAÜ

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ile Bologna Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Francesco Ubertini imza koydu. Bologna Üniversitesi ile geçmiş yıllarda öğrenci değişim programı ve akademik iş birliği alanlarında da mutabakata varılmıştı. Prof. Dr. Osam konu ile ilgili yaptığı açıklamada "bugün üniversitemiz adına tarihi bir belgeye daha imza atmanın

mutluluğunu yaşıyorum. Dünya üniversiteleri arasında adı hep en önde yer alan Bologna Üniversitesi ile varolan iş birliğimizi daha ileriye taşımak amacıyla yeni sözleşme imzalanmıştır. Rektör Prof. Dr. Francesco Ubertini ile imzalanan yeni sözleşme; üniversitemiz ve ülkemiz akademik hayatında bir mihenk taşı niteliğindedir. İş birliğinin geliştirilmesi

ve ileriye taşınması adına, emek kuyan tüm çalışma arkadaşlarıma içtenlikle teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. İş birliği protokolü imza töreninde DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ve Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Arzu Alibaba da hazır bulundu.



DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM'IN BASIN GÜNÜ MESAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 11 Temmuz Basın Günü mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Kıbrıs'ta ilk Türkçe gazete olan Saded Gazetesi'nin 11 Temmuz 1889 yılında yayın hayatına başlaması nedeniyle Basın Günü olarak kutlanan bu anlamlı günde; mesleğini etik ilkelere uygun biçimde sürdüren tüm basın mensuplarının Basın Günü'nü en içten dileklerle kutlar, Kıbrıs Türk Basını'nın evrensel basın ilkelerine bağlı olarak yürüttüğü başarılı çalışmalarının devamını dilerim".



DAÜ, 3. KKTC ULUSLARARASI KOROLAR FESTİVALİ BAŞLADI



3. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Korolar Festivali Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) organizasyonu ile 9 Temmuz 2018 Pazartesi günü saat 17:00'de Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı. Katılımın oldukça yoğun olduğu açılışa Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Meclis Başkanı Teberükken Uluçay, KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali, Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı, Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter, KKTC Maliye Bakanlığı

Özel Kalem Müdürü Anıl Kaya, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Prof. Dr. Naciye Doratlı ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile çok sayıda dekan ve bölüm başkanı da katıldı. Festival, DAÜ Tanıtım Filmi gösteriminin ardından Cyprus Dance Education Center'in dans gösterisi ve katılımcı koroların tanıtım videolarının gösterimi sonrasında başladı. Açılışta konuşan DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi, Festival Direktörü Koro Şefi Erkan Dağlı katılımlarından dolayı herkese hoşgeldiniz diyerek festivalin ana

temasının insan, sevgi ve sanatın içsel duygularını korolar aracılığı ile her duygu ve her can ile Türkiye ve Uluslararası milletlerle nice kuşaklarda paylaşmak olduğunu aktardı.

“Dostlukları Pekiştireceğine İnanmaktayım”

DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Memduh Özdemir, burada paylaşılacak olan sanatsal güzelliklerin dostlukları pekiştireceğine inandığını aktardı. Prof. Özdemir, Eğitim Fakültesi hakkında bilgiler vererek festivalin düzenlenmesinde emeği geçenlere

teşekkürlerini ileterek daha birçok festivalde buluşmayı temenni etti. Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter ise gerçekleştirdiği konuşmasında “öncelikle bu sanatsal güzelliğin şehrimizde yaşanmasından son derece memnunuz. Gazimağusa kültür sanat başkentidir. DAÜ ile geçmiş aylarda imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde bundan sonraki gelişmelerle şehrimiz için bir eğitim başkenti diyebileceğimize inanıyorum” ifadelerini kullandı.>>s.3

DAÜ, 3. KKTC ULUSLARARASI KOROLAR FESTİVALİ BAŞLADI



“Sanatın Her Açından Toplumla Buluşturulması Kaçınılmaz Bir Vizyondur”

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ'nün bilim üretmenin yanında topluma olan sorumluluklarını en üst seviyede yerine getirmeyi büyük bir anlayış içinde uzun yıllardır yaptığını ifade ederek DAÜ tarafından sanatın her açıdan toplumla buluşturulmasının kaçınılmaz bir vizyon meselesi olduğunu bildirdi. DAÜ olarak sanata Ulu Önder Atatürk'ün gösterdiği hedefler doğrultusunda önem vermeye devam edeceğiz ifadelerini kullanan Prof. Dr. Osam, festivalin ülkemizde ve üniversitemizde büyük anlamı olmaya başladığını aktardı. İyi bir koro festivali geçmesini temenni eden Prof. Dr. Osam konuşmasına “KKTC'yi ve Kıbrıs Türklerini iyice anlamaya çalışınız

ve ilişkilerimizin, kardeşliğimizin, doruk noktasına hep birlikte el ele çıkabilelim” şeklinde devam etti.

“Devasa Bir Organizasyona Dönüşüyor”

KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali festivale katılan herkese hoşgeldiniz diyerek festivalin her yıl gelişerek devasa bir organizasyona dönüştüğünü bildirdi. Festivalin yeni hedefinin ikiden çok ulusun katılımı ile yapılacak uluslararası bir organizasyona dönüşmesi olduğunu aktaran Şahali, bu hedefin gerçeğe dönüşmesi için paylarına düşeni yapmaya hazır olduklarını bildirdi.

“Etkinliklere Katkı Koymaya Devam Edeceğiz”

KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri

Ataoğlu önümüzdeki dönemlerde de yapılacak etkinliklere artarak katkı koymaya devam edeceklerini bildirerek katılımcılara Gazimağusa dışında görülmesi gereken doğal güzellikleri görmelerini de tavsiye etti. Ataoğlu, ilerleyen yıllarda da yeni organizasyonlar ile birlikte olunacağına inandığını aktararak festivalin gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ilettili.

“Ülkenin Sanat ve Kültür Gelişimine Büyük Katkı Koyacaktır”

KKTC Meclis Başkanı Teberruken Uluçay gerçekleştirdiği konuşmasında festivalin güzel geleceğine inancının tam olduğunu belirterek Gazimağusa kentinin koro müziğinin güzelliğine doyacağını vurguladı. Uluçay, ülkenin gelişmesi ve turizm açısından

tanıtılmasının son derece önemli olduğunu dile getirerek kültür ve sanat aktiviteleri ile festivallerin hem kültürel açıdan tanıtımda hem de ekonomik gelişimde önemli unsurlardan biri olduğunu vurguladı. Uluçay, festivalin ülkenin sanat ve kültür alanında gelişmesine büyük katkı koyacağına inandığını bildirdi. Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Osam DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı ve besteci Prof. Memduh Özdemir ile Türkiye'den besteci Yrd. Doç. Dr. Nedim Yıldız ve Yrd. Doç. Dr. Aykut Önder Sarıçiftçi'ye “Doğu Akdeniz Üniversitesi Koro Müziği Hizmet Ödülü” takdim edildi. Festival, katılımcı koroların KKTC'li Besteci Oskay Hoca'nın korolar için düzenlediği “Bahçada Guzu” isimli Kıbrıs türküsünü çoksesli olarak toplu halde seslendirmesinin ardından 2011 yılından beridir Kıbrıs'ın hem kuzeyinde hem güneyinde çeşitli organizasyonlarda sahne alan Papageorgio String Quartet konseri ile devam etti. Açılışın ardından saat 20:00'de KPKD Otello Çoksesli Korosu, Sonare Çoksesli Korosu, ASÜ Oda Korosu, Ankara Gelişim Korosu ve Kıbrıs Havaları Derneği Korosu çeşitli parçalar seslendirdi. Festival, 14 Temmuz 2018 tarihine kadar devam edecek.

DAÜ, 9. ULUSLARARASI YAZ OKULU 17 FARKLI ÜLKEDEN 500 ÖĞRENCİYİ AĞIRLIYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı tarafından organize edilen ve Türk Hava Yolları (THY) sponsorluğunda bu yıl dokuzuncusu düzenlenen

DAÜ Uluslararası Yaz Okulu, 17 farklı ülkeden 500'ün üzerinde öğrencinin katılımıyla devam ediyor. Rusya, Ukrayna, Türkiye, Almanya, Kazakistan, Türkmenistan, Mısır, İran, Suudi Arabistan,

Azerbaycan, Moldova, Fas, Belarus, İngiltere, Kırgızistan, Özbekistan ve Filistin'den İngilizce eğitimi görmek üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) gelen farklı yaş gruplarından 500'ün üzerinde öğrenci, DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu öğretim görevlileri tarafından sunulan dersler ve düzenlenen birbirinden farklı etkinliklerle eğlenceli bir yaz okulu tecrübesi yaşıyor.

Katılımcılar, aldıkları İngilizce dil eğitiminin yanı sıra; kültür, sanat ve spor aktivitelerine de katılarak üniversite yaşamını ve Kıbrıs kültürünü daha yakından deneyimleme fırsatı yakalıyor. DAÜ Deniz Tesisleri'nde masmavi denizin ve güneşin keyfini çıkararak 9. DAÜ Uluslararası Yaz Okulu öğrencileri, her hafta Akdeniz'in incisi adamızın çeşitli bölgelerine kültür gezileri düzenliyor ve burada Kıbrıs'ı tanıtıcı

etkinliklerde yer alarak adamız kültürünün uluslararası toplumlarla kaynaşmasına olanak sağlıyor.

Görkemli Gala Gecesi

9. DAÜ Uluslararası Yaz Okulu etkinlikleri kapsamında, 5 Temmuz 2018 Perşembe günü, DAÜ Deniz Tesisleri'nde “The Gala Night 2018” (2018 Gala Gecesi) düzenlendi. Büyüleyici sanatsal gösterileri ile öğrenciler hem yeteneklerini, hem de hazırladıkları dans koreografilerini sergiledi. Gala gecesi davetlileri arasında Uluslararası Yaz Okulu öğrencileri, birçok üniversite personeli ve DAÜ Uluslararası Yaz Okulu sponsorları yer aldı. Gösteri ve programların DAÜ Uluslararası Ofis tarafından da desteklenmesiyle birlikte renkli ve bir o kadar da eğlenceli aktiviteler gerçekleştirildi. DAÜ 9. Uluslararası Yaz Okulu 31 Ağustos 2018 tarihine kadar devam edecek.

DAÜ'DEN DÖRT YENİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DAHA



Kurulduğu günden bugüne 55 bini aşkın mezun veren ve 106 farklı ülkeden 20 bini aşkın öğrenci sayısı ile akademik bir lokomotif görevini üstlenen Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), dört yeni yüksek lisans programını daha Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) yükseköğretimine kazandırdı. YÖDAK ve Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından onaylanan Diplomasi ve Çatışma Yönetimi, Genel Psikoloji, İnsan Kaynakları Yönetimi ve Turizm İşletmeciliği (Türkçe) yüksek lisans programları, 2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi için başvuru kabul etmeye başladı. DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim

ve Araştırma Enstitüsü tarafından yapılan açıklamada, yeni yüksek lisans programlarına lisans diplomasına sahip öğrenciler 15 Eylül 2018 tarihine kadar <http://grad.emu.edu.tr> adresini ziyaret ederek başvuru yapabileceği bildirildi.

Tezli ve Tezsiz Yeni Programlar
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından yürütülen "Diplomasi ve Çatışma Yönetimi" İngilizce Tezli Yüksek Lisans Programı 7 ders, seminer dersi ve tez çalışmasından oluşuyor. Uluslararası Hukuk ve Küresel Yönetim gibi çeşitli bilim dallarını kapsayan programda hem teorik hem de pratik açıdan çatışma ve çözüm alanının

genel bir çerçevesi verilecek. Program yerel arabuluculuktan uluslararası insani yardım ve barış inşa organizasyonlarıyla çalışmaya kadar uzanan kariyerler için gerekli bilgi ve becerileri sağlıyor. Program aynı zamanda yerel, bölgesel ve küresel aktörler arasında bağlantılar kurarak, programa katılacak öğrencilere yararlı olabilecek bağlantıları sağlayacak.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü tarafından yürütülen "İnsan Kaynakları Yönetimi" İngilizce Tezsiz Yüksek Lisans Programı ise 10 ders ve proje çalışmasından oluşuyor. Program, bir işletmenin tüm temel konularının yanında, özellikle insan kaynakları yönetimi alanında eğitilmiş, bilgili, donanımlı,

küresel ortamda iş yapabilecek elemanlar yetiştirmeyi amaçlıyor.

DAÜ Turizm Fakültesi tarafından yürütülen "Turizm İşletmeciliği" Türkçe Tezli Yüksek Lisans Programı 7 ders, seminer dersi ve tez çalışmasından oluşuyor. Turizm endüstrisi ile iş birliği içerisinde hazırlanan program, öğrencilerine sektörde önde gelen birer yönetici ve akademisyen olma imkanı tanıyan donanımları vermeyi hedefliyor.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü tarafından yürütülen "Genel Psikoloji" Türkçe Tezli Yüksek Lisans Programı ise 7 ders, seminer dersi ve tez çalışmasından oluşuyor. Programda öğrenciler üç modül arasından seçecekleri alana göre eğitim alıp, tezlerini hazırlayacak. Bu modüller psikolojinin temel alt alanları olan Sosyal, Gelişim ve Bilişsel Psikoloji'yi temsil edecek. Mezun aday öğrencilerin doktora eğitimlerine devam etmelerine yardımcı olacak program, aynı zamanda "Uzman Psikolog" ünvanı vererek mezunlarının psikolog kadrosuna olanak sağlayacak.

DAÜ'de sunulan tüm yüksek lisans ve doktora programları hakkında ayrıntılı bilgiye, başvuru için gerekli şart ve dökümanlara ve ücret bilgilerine Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsünün web sitesi <http://grad.emu.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Mühendislik Fakültesi

1 - Şerife Öncü, and Huriye Bilsel. "Utilization of waste marble to enhance volume change and strength characteristics of sand-stabilized expansive soil." *Environmental Earth Sciences* 77, no. 12 (2018): 461.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1 - Y. Tandoğdu., and M. Erbilen. "Imputing Missing Values Using Support Variables with Application to Barley Grain Yield." *Journal of Agricultural Science and Technology* (2018).

2 - Robin Thomas Ernest Snape, Annette Cameron Broderick, Burak Ali Çiçek, Wayne John Fuller, Nicholas Tregenza, Matthew John Witt, and Brendan John Godley. "Conflict between Dolphins and a Data-Scarce Fishery of the European Union." *Human Ecology*

no.20 (2018): 1-11.

Turizm Fakültesi

1 - Nahid Malazizi, Habib Alipour, and Hossein Olya. "Risk Perceptions of Airbnb Hosts: Evidence from a Mediterranean Island." *Sustainability* 10, no. 5 (2018).



Doğu Akdeniz Üniversitesi

"Erdem, Bilgi, Gelişim"

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova
Rektör Yardımcısı
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Birim Sorumlusu (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Sayfa Düzeni
Müge Debrle
Tuğçe Seren Karakoç

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

